Secunda post Festum Natiuitatis Sancti Joannis Baptistae  
 proxima Anno Domini Millesimo Sexcentesimo Quingentesimo  
 primo. Cuius quidem Cationis praesens Copiam Sigellator Mini  
 sterialis Regni Generalis Prouidus Stanislaus Kalemayko  
 ab una integra ante Terminum praesentem septimana in bonis  
 Citate propriis promissa quod Robertus Andream, et Alberto publi  
 case recognouit Memoratus Actor Citatem sup nominatam partem  
 ad Officium praesens per Ministeriale Regni Generalis Reblem  
 Benedictum Proflansky iuridice clamatis et non comparuit in  
 loco suo pro loco et Regesmi ordine ac admissore effere  
 Prudenti iudicialiter condemnauit. In bonis autem loci praesenti modo  
 promissa in contumaciam obtent. Officium praesens Casimirus Capitaneale Bran  
 seen visa et considerata citate clamatis et non comparuit. Praesentis  
 et temeritate iuri communi et affectationi Actoris ac contentis Citatis  
 inhincendo praedictis citatis super bonisq. eorum omnibus Praesentem  
 reinductionis bonorum decerni. Quia tenus citati bona de quibus actorem  
 violenter exspulerunt. Tenus in possessionem pacificam mittant. Sub  
 pena banitionis praesentibus interpretis. Decreto suo in praesentibus  
 sit mediante.

**POPLANSKY** **LUCYUM**  
 Super Citationem literalem Casimirus Capitaneus Branseen tenoris talis  
 Franciscus Joannes in loco Lesnowolsky Branseen et Capitaneus  
 Eobis Nobilibus Matheo olim Stanislaus Bishop poplansky et Matheo  
 filio Stanislaus Koscic poplansky in Poptamy hereditibus et omnibus bonis  
 vestris in Regio et nostra qua haec in parte ex vi legum fungi  
 mur auctoritate Capitaneus mandamus ut in iudicium vigore constituti  
 nonis sub tempus motionis generalis bellicae sancitae in summa Regia  
 Branseen prius et proximus celebrandis patri et perempte compareratis  
 Ad instantiam Investigatoris iudicis nostri et prius delatoris Nobilis Mathei  
 filii olim Joannis Michonice Poptansky in Poptamy eadem hereditibus  
 qui vos inhincendo constitutioni anni 1671 sub tempus motionis Gene  
 ralis bellicae sancitae et in comitiis Polibus Warsauiensibus nuper  
 praesentibus reabsumpta in vim termini tacti citat peremptorie  
 Ideo quia vos ad praesens sub tempus moderandae expeditionis Polus  
 bellicae ipso die expeditionis conuentus particularis Ferris Briel  
 seen ac ordinationis eiusdem motionis conueto apud delatorem  
 Brazatonis ad conficiendum cereuisiam hoc idem Brazatonium cum ptisara  
 rio et omnibus basi Brazatonis in leuipendium Scantaris domesticis sub  
 hoc tempus motionis Polus bellicae auctoritate legum Regni obseruanda  
 praesentibus et animo praemeditato seu per improvidentiam vestram eigne incen  
 distis et combuere ac in nihilum redigere fecistis ac in cineres ac fauillas

relegisti in damnum Actoris quod sibi contra vos Centum marcas Colonie  
 taxat Judicialiter sitis terminum attentatori et responsuri Datum in  
 Curia Regia Branscei feria secunda post festum Nativitatis sancti  
 Joannis Baptistae proxima Anno Domini Millesimo Sexcentesimo  
 Quinguesimo primo. Cuius quidem citationis submissa copia sigillatim  
 Ministerialis Regni Generalis Procurator Stanislaus Lalewajko ab  
 una integra ante terminum presentem Septimana in bono citatus pro  
 missi pervenisse et publicasse recognovit. Memoratus Actor citatum supra  
 nominato partem ad officium presentis per Ministerialem Regni  
 Electoralis Nobilem Benedictum Proszenski iudice clamasset  
 non comparere in lucro suo videlicet taxae in citatione expressa  
 ex Regesti ordine ac admissione officii presentis iudice condemnavit  
 In vim autem lucri presentis modo presentis in contumaciam obtem  
 officium presentis Casimiri Capitani Branscei visa et considerata citati  
 clamari et non comparere contumacia et temeritate iuri cum muni et  
 affectationi Actoris ac contentis citationis in habendo sup presentis  
 citis citatis et bonis eorum omnibus lucrum taxae sub pena bani  
 tionis presentibus interposita decernit Decreti presentis vigore.

Gorski

LUCRUM

Super citationem literalem Casimiri Capitani Branscei tenoris talis  
 Franciscus Joannes in Klocow Lemondshy Branscei Capitani  
 Nobilibus Stanislas olim beneficiarius Gorski Christophoro  
 filio tuo in Gorskie heredi de personis bonis vestris omnibus  
 vigore Regio et nostra Capitani qua hac in parte firmiter authe  
 mandamus et in iudicio vigore Constitutionis Anni 1671 de iudi  
 cis sub tempore motionis Generalis Belli. Sane et feria secunda  
 post datam presentis citationis prius et proximus in Curia Regia  
 Branscei celebranda per et peremptorie compareatis Ad Instantiam  
 Investigationis iudicis nostri et ipsius delatoris Nobilis Adami  
 olim Alberti Gorski de ibidem heredi qui vos in habendo presentis  
 to Constitutioni in vim facti terminum peremptorie citat ideo  
 quia vos non muniendo penas de expeditione Generali bellica  
 presentibus in contemptum Legum publicis ausi estis equum colonis  
 Szines valoris quadraginta floren polon actoris proprium sub  
 tempore presentis motionis Belli de campis dactis bonorum Gorskie  
 ac et violenter recipere prout de facto recepistis existentibus ab eisdem  
 a dote moniti et requisiti reddere et restituere nolulistis prout hac  
 et non reddidistis nec restituidistis quo facto faciem et Legum